26. Nass-Leistungsbewerb 2010 Bezirk Bludenz
Ortsfeuerwehren Latschau, Tschagguns,
Schruns, Silbertal und Gantschier

Rangliste:
Rang Name SI;?‘“ Punkte stljtrflje Gesamt Zeit Fehler Ergebnis
Klasse A (ohne Alterspunkte)
1. Ludeschl 24 500 500 46,4 453,6
2. Thiringen 35 500 500 49,3 450,7
3. Sonntag | 26 500 500 52,0 448,0
4. Bludesch | 9 500 500 57,2 442.,8
5. Nenzing 20 500 500 52,9 5 442,1
6. Bartholomaberg | 6 500 500 61,6 438,4
Naziders 19 500 500 61,6 438,4
8. St. Gallenkirch | 14 500 500 66,2 5 428,8
9. Motten Mariex 31 500 500 71,9 428,1
10. BTF-Hilti AG Thg. | 21 500 500 64,0 10 426,0
11. Ludesch 25 500 500 65,8 10 424,2
12. Fontanella lll 34 500 500 59,2 20 420,8
13. Silbertal | 5 500 500 68,5 15 416,5
14. Blons | 36 500 500 59,1 25 415,9
15. Latschau 1 500 500 76,0 10 414,0
16. Bings - Stallehr | 38 500 500 66,4 20 413,6
17. Thiringerberg | 22 500 500 68,8 20 411,2
18. Gaschurn | 11 500 500 65,0 25 410,0
19. Silbertal Ill 7 500 500 66,2 25 408,8
20. Schruns | 3 500 500 82,2 10 407,8
Gantschier 4 500 500 77,2 15 407,8
22. Braz 13 500 500 74,0 20 406,0
23. Tschagguns 2 500 500 71,7 25 403,3
24. Bludesch I 10 500 500 75,0 25 400,0
25. Fontanellall 33 500 500 76,8 25 398,2
26. St. Gerold | 40 500 500 109,7 45 345,3
Klasse B (mit Alterspunkte)
1. Fontanellal 32 500 10 510 48,6 5 456,4
2. Sonntag lll 27 500 9 509 54,5 454,5
3. BTF-Hilti Thg. Il 28 500 15 515 63,2 451,8
4. St. Gerold Il 41 500 19 519 64,6 5 449,4
5. Silbertal Il 29 500 19 519 64,2 10 444.8
6. Thoringerberg Il 23 500 12 512 71,8 440,2
7. Bings Stallehr Il 39 500 5 505 69,3 435,7
8. Schruns IV 18 500 19 519 85,7 433,3
9. Schruns Il 11 500 11 511 79,8 10 421,2
10. Schruns i 16 500 4 504 82,9 421,1
11. Gaschurn Il 12 500 18 518 75,0 25 418,0
12. Nuoziders I 15 500 13 513 96,1 416,9



Rang

Finale um den Bezirkssieger

Name

1.

S A

Gasteklasse A (ohne Alterspunkte)

Ludesch |
Sonntag Il
Fontanella |
Sonntag |
Bludesch |
Thiringen

W

Gasteklasse B (mit Alterspunkte)

Alteist Hartl
Kappl
Strengen |
Vaduz

1.

Strengen I

Start
Nr.

42
43
44
46

45

Punkte

453,6
4455
446,4
448,0
442,8
450,7

500
500
500
500

500

Alters-
punkte

13

Gesamt

453,6
4455
446,4
448,0
442,8
450,7

500
500
500
500

513

Zeit

45,1
52,8
48,1
62,7
60,3
64,6

65,4
58,1
63,3
81,9

69,0

Fehler

10
10
20
10
15
20

10
10
10

Ergebnis

398,5
382,7
378,3
375,4
367,5
366,1

434,6
431,9
426,8
408,1

439,0



446,4
4455
436,8
430,4
4258
428,2
430,7
414,3
410,2
4171
400,0
403,9



